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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
13.6.09 - 10:00 Wyniki
Top Times Polska 25.14 KORC Agata AWWRO Beijing (CHN) 15.8.08
RO 14 27.68 SAD£O Kamila AVSWI Oœwiêcim 4.7.08
RO 15 27.61 RADLIÑSKA Marcelina ORZAM Ostrowiec Œw. 3.4.08
RO Lubelskiego 25.98 BARZYCKA Paulina ORLUB Gorzów Wlkp. 23.5.03
RO 13 29.35 LEFANOWICZ Iwona SKLUB Zlin (CZE) 15.5.05
RO 12 30.78 SAD£O Kamila AVSWI Kraœnik 17.6.06
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SAD£O Kamila 94 Avia Œwidnik 27.88 655
2. SOLAN Agnieszka 86 Wis³a Pu³awy 28.00 646
3. CZERNIAK Gabriela 91 Wis³a Pu³awy 28.23 631
4. LALAK Patrycja 95 Orlik Lublin 28.58 608
5. LEFANOWICZ Iwona 92 Orlik Lublin 28.78 595
6. SZOPA Izabela 95 Orlik Lublin 29.93 529
7. RUDAWSKA Adrianna 96 Orlik Lublin 30.18 516 SC 1
8. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 30.18 516 SC 2
9. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 30.37 507
9. MODRZEWSKA Emilia 89 Huragan Miêdzyrzec 30.37 507

11. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 30.96 478
12. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 31.01 476
13. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 31.12 471
14. ZARZECKA Anna 96 Skarpa Lublin 31.31 462
15. KAMIÑSKA Aleksandra 96 Orlik Lublin 31.51 454
16. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 31.53 453
17. WÓJTOWICZ Emilia 93 Olimpia Lublin 31.92 436
18. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 32.12 428
19. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 32.30 421
20. JANICZEK Olga 91 Lublinianka 32.35 419
21. PÊKA£A Weronika 96 Avia Œwidnik 32.46 415
22. DERGHAM Linda 96 Orka Zamoœæ 32.54 412
23. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 32.87 400
24. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 32.99 395
25. DUBAS Paulina 93 Olimpia Lublin 33.34 383
26. MIROS£AW Klara 96 Orlik Lublin 33.73 370
27. SA£EK Natalia 96 Orka Zamoœæ 33.88 365
28. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 33.94 363
29. DZIURKA Magdalena 96 Avia Œwidnik 33.95 363
30. WIERZBIÑSKA Nel 96 Avia Œwidnik 34.01 361
31. KOSOWSKA Agata 93 Olimpia Lublin 34.41 348
32. WÓJTOWICZ Julia 95 Olimpia Lublin 34.46 347
33. DENKO Eryka 97 Olimpia Lublin 34.60 343
34. KRUK Urszula 97 Lublinianka 34.78 337
35. ZABURKO Joanna 97 Lublinianka 34.85 335
36. CELIÑSKA Kornela 97 Huragan Miêdzyrzec 35.86 308
37. CZECZKO Adrianna 96 Avia Œwidnik 36.10 302
38. ZAWADZKA Kinga 97 Olimpia Lublin 36.25 298
39. STAFIJOWSKA Aleksandra 96 Avia Œwidnik 36.89 283
40. BIERNACKA Anna 97 Huragan Miêdzyrzec 37.38 272
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 - 15 lat

1. SAD£O Kamila 94 Avia Œwidnik 27.88 655
2. LALAK Patrycja 95 Orlik Lublin 28.58 608
3. SZOPA Izabela 95 Orlik Lublin 29.93 529
4. D¥BROWSKA Paulina 94 Orlik Lublin 30.18 516
5. BORZÊCKA Katarzyna 95 Orlik Lublin 30.37 507
6. AMBRO¯KIEWICZ Kinga 95 Wis³a Pu³awy 30.96 478
7. WIERTEL Agata 95 Lublinianka 31.12 471
8. DROZDA Aleksandra 95 Orlik Lublin 31.53 453
9. SOBCZUK Monika 94 Orka Zamoœæ 32.99 395

10. NOWAK Agata 95 Avia Œwidnik 33.94 363
11. WÓJTOWICZ Julia 95 Olimpia Lublin 34.46 347

12 - 13 lat

1. RUDAWSKA Adrianna 96 Orlik Lublin 30.18 516
2. DYRDA Karolina 97 Lublinianka 31.01 476
3. ZARZECKA Anna 96 Skarpa Lublin 31.31 462
4. KAMIÑSKA Aleksandra 96 Orlik Lublin 31.51 454
5. WÊGIER Katarzyna 96 Skarpa Lublin 32.12 428
6. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Miêdzyrzec 32.30 421
7. PÊKA£A Weronika 96 Avia Œwidnik 32.46 415
8. DERGHAM Linda 96 Orka Zamoœæ 32.54 412
9. ZYGO Karolina 96 Skarpa Lublin 32.87 400

10. MIROS£AW Klara 96 Orlik Lublin 33.73 370
11. SA£EK Natalia 96 Orka Zamoœæ 33.88 365
12. DZIURKA Magdalena 96 Avia Œwidnik 33.95 363
13. WIERZBIÑSKA Nel 96 Avia Œwidnik 34.01 361
14. DENKO Eryka 97 Olimpia Lublin 34.60 343
15. KRUK Urszula 97 Lublinianka 34.78 337
16. ZABURKO Joanna 97 Lublinianka 34.85 335
17. CELIÑSKA Kornela 97 Huragan Miêdzyrzec 35.86 308
18. CZECZKO Adrianna 96 Avia Œwidnik 36.10 302
19. ZAWADZKA Kinga 97 Olimpia Lublin 36.25 298
20. STAFIJOWSKA Aleksandra 96 Avia Œwidnik 36.89 283
21. BIERNACKA Anna 97 Huragan Miêdzyrzec 37.38 272

PK KOPIÑSKA Izabela 98 Huragan Miêdzyrzec 33.38 382


